A pcr aposlolica scripla manriamus atque praecipimus,

qualenus memorato regi, sicut viro magnifico et

devolissimo Ecclesioe lilio, ad manutenendam et

conservandam terram ilbm.et ad exstirpandani inde

lanloe abominationis spurciliam, quanlum, salvo

vcstro ordine etoflicio, poterilis, diligenter et viri-

liter assislalis.
El si quis regum, principum, vel aliorum- homi-

num ipsius lerrae, contra juramenli debilum et fide-.

lilalem prretliclo regi exhibilam , ausu temerario

venire tentaverit; si ad commonilionem veslram ,

celeriter, sicutdebet, non-resipueril, eum auctori-

lale aposlolica. freui omni occasione et excusatione

posiposita , censura ecclesiaslica percellaiis. Iia

mandalum noslrum fideliteretefficaciteriexsecuturi,
B ul sicul praefalus rex lanquam calholicus el Chri-

stianissimus princeps, uos lam in decimis quam in

aliis. ecclesiasticis juslitiis vobis resiituendis, et in

omnibns quae ad ecclesiasticam pertineni liberla-

lem.pie et benigne dicitur exaudisse, ita eliam vos
sibi ea quae ad regiam respiciunl dignitatem con-
servetis firmiter, ct qiiantiun in vobis est, facialis
ab aliis conservari.

Datum Tusculani, xu Kal. Qclob,

MV..
EcctesimPaduanw proleciionemsuscipit, bonaqueae

possessionesconfirmat.

(Tusculani, Octob. 10.)
[ORSATO,Hislor.di Padova, 533.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
leclis flliis WILFREDOarchipresbylero et canonicis
PaduanaeEcclesioe,lam proesenlibus quam futuris,
canonice substituendis, in perpetuum.

Irieo nobis est quanquam immerilis omnium ec-
clesiarum cura , et solliciludo commissa ul pro
eorum slalu vigili debeamus cura salagere, et apo-
siolicae circumspeclionis sollicitudinera adhibere,

quia cum ex susceptae adminislrationis ministerio
teneamur paci Ecclesiarum diligenler intendere,
vobis elEcdesiee vestrae nulla ralione palroeinium
debet aposiolicae proleclionis deesse. Eapropler,
dilecli in Domino filii, vestris posiulatioiiibus cle-
menier annuimus, et preefatam Ecclesiani, in qua
divino mancipali eslis obsequio , sub beali Eetri et

D nostra protectione suscipimus, el praeseutis scripli

privilegio communimus. Statuenles.ut qtiascunque
possessiones, qux-cunquebona vestris ulililaiibus et
necessitatibus deputata, juste et. eananice possidet,
aul in fulurum concessione ponlificum, largitionc
regum vel prineipum,.obl,alione fidelium,seu aliis

jtistis modis, prreslante.Domino, poteril adipisci,
firma vobis vestrisque successoribus et Ulibata

permaneaut. E quibus vero ea, quee bonaememoriee